
 

 1 / 24 

    

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA S JEDNÍM ÚČASTNÍKEM 
na dodávku zboží: komponenty mixážních systémů 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený:  Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU PRODÁVAJÍCÍHO] 

[DOPLNIT ZÁPIS DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ČI DO JINÉHO REJSTŘÍKU] 

[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTĚ/SÍDLO PRODÁVAJÍCÍHO] 

[DOPLNIT RČ nebo IČ, DIČ PRODÁVAJÍCÍHO] 

bankovní spojení: [DOPLNIT], č. ú.: [DOPLNIT] 

zastoupená: [V PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZÁSTUPCE] 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dále v souladu s ustanoveními §§ 131 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

tuto rámcovou kupní dohodu na dodávku zboží (dále jen jako „rámcová dohoda“ nebo též 

„dohoda“) 

Preambule 

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání nadlimitní veřejné zakázky č. j. VZ15/2019 

s názvem „Obnova a rozšíření mixážních systémů“ na dodávku komponent mixážních systémů 

technologie DHD pro výrobně-vysílací pracoviště a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi 

kupujícím a prodávajícím. 

I. Účel a předmět dohody 

1. Účelem této dohody je zajistit v letech 2019 až 2023, tj. po dobu 48 měsíců ode dne 

účinnosti této dohody, dodávky níže specifikovaného zboží až do výše předpokládaného 

finančního limitu 30.000.000,- Kč bez DPH. 

2. Předmětem dohody je povinnost prodávajícího dodávat kupujícímu na základě poptávky 

kupujícího realizované dle čl. II. této dohody komponenty mixážních systémů DHD, jejichž 

seznam je uveden v příloze dohody (dále jen „zboží“), a umožnit mu nabytí vlastnického práva 

k tomuto zboží. Předmětem dohody je rovněž povinnost kupujícího hradit prodávajícímu cenu 

za zboží v souladu s příslušnými dílčími smlouvami či objednávkami a touto dohodou.  

 

 

 

 



 

 2 / 24 

II. Realizace dílčích plnění 

1. Dílčí plnění budou kupujícím poptávána v souladu s touto dohodou a právními 

předpisy následujícím způsobem:  

a) Kupující zašle prodávajícímu: 

 písemně na adresu jeho sídla (popř. jinou předem určenou kontaktní adresu) nebo  

 datovou zprávou nebo  

 e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou 
kontaktní e-mailovou adresu)  

výzvu k poskytnutí plnění. Ve výzvě budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci 

plnění a veškeré podmínky plnění, vč. doby plnění.  

b) Celková cena, kterou kupující doplní do výzvy, bude vycházet z cen uvedených v  

přílohách této dohody.  

c) Při plnění do částky, která nepřesahuje ekvivalent 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva 

podobu objednávky, příp. dílčí smlouvy.  

d) Při plnění, jehož částka přesahuje ekvivalent 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva 

podobu dílčí smlouvy.  

e) Bude-li mít výzva podobu objednávky, je prodávající povinen potvrdit kupujícímu její 

akceptaci, a to nejpozději následující pracovní den po doručení výzvy. 

f) Bude-li mít výzva podobu dílčí smlouvy, je prodávající povinen písemně doručit návrh dílčí 

smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této dohody (nebo na jinou předem 

určenou kontaktní adresu), a to nejpozději do 3 dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy 

ze strany kupujícího. Kupující následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí 

smlouvy a doručí příslušný počet podepsaných vyhotovení dílčích smluv zpět kupujícímu. 

g) Případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na 

základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Taková dohoda 

musí být vždy písemná a podepsána oprávněnými osobami smluvních stran. Její součástí 

musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší než cena (resp. dílčí cena u 

jednotlivých položek, jde-li o změnu těchto položek) uvedená v cenové nabídce 

prodávajícího, která je součástí této dohody jako její příloha. 

2. Výzva kupujícího bude obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

a) Identifikační údaje smluvních stran; 

b) Název jednotlivého dílčího plnění; 

c) Vymezení předmětu a rozsahu plnění, (způsob) určení ceny v eurech bez DPH a s DPH, 

časový harmonogram plnění; 

d) Další požadavky na obsah plnění. 

3. Nestanoví-li tato dohoda jinak a připouští-li to povaha věci, použijí se veškerá ustanovení 

týkající se dílčích smluv přiměřeně i na objednávky. 



 

 3 / 24 

III. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží je Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, pokud objednávka nebo 

dílčí smlouva nestanoví jinak. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 

8 týdnů ode dne přijetí objednávky nebo účinnosti dílčí smlouvy, pokud objednávka nebo 

dílčí smlouva nestanoví jinak. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit 

kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této dohody.  

IV. Cena a platební podmínky 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu v souladu s jeho nabídkou v zadávacím řízení, 

a to za plnění po něm požadovaná jednotlivými objednávkami nebo dílčími smlouvami. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce tohoto článku dohody je konečná a zahrnuje veškeré 

další náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží kupujícímu dle dílčí smlouvy nebo 

objednávky (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží). 

3. Úhrady za dodávky zboží budou hrazeny po dodání celého plnění prodávajícím podle 

příslušné dílčí smlouvy na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen 

„faktura“). 

4. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb 

v průběhu plnění dle daňových předpisů kupující neposkytuje. 

5. Faktury vystavené prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu vč. 

označení příslušné rámcové dohody i dílčí smlouvy, ke které se vztahují. Součástí faktur 

budou jako její přílohy následující dokumenty: (1) seznam, v němž budou podrobně rozvedeny 

jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé položky (2) protokol o řádném a 

včasném odevzdání zboží.  

6. Splatnost faktur je stanovena na 24 dnů od data vystavení faktur prodávajícím, a to za 

předpokladu jejich doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo kupujícího, do 3 dnů od data 

vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 

skutečného doručení kupujícímu. 

7. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnot, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) nebo podle této dohody, je 

kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě 

splatnost faktury nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého 

počátku až prvním dnem jejího doručení kupujícímu.  

8. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a ZoDPH tzv. 

nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako 

příjemce zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH 

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého 

plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. 

Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se 

považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o 

provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce dohody vydat poskytovateli zdanitelného  plnění 

písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody v případě, že poskytovatel 

zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této dohody prohlášen za nespolehlivého plátce. 

 



 

 4 / 24 

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází 

z prodávajícího na kupujícího okamžikem jeho řádného odevzdání kupujícímu (tj. zástupci pro 

věcná jednání dle této dohody nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).  

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:  

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této dohody nebo příslušné 

objednávky / dílčí smlouvy; 

b) faktické, řádné a včasně předání zboží kupujícímu (včetně poskytnutí licencí, příslušenství 

a dokladů potřebných pro jeho řádné užívání); 

c) bezvýhradný podpis protokolu o odevzdání obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází 

z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle 

předchozího odstavce tohoto článku dohody. 

VI. Odevzdání zboží 

1. Smluvní strany potvrdí řádné odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení 

podpisem protokolu o odevzdání, jehož vzor tvoří nedílnou součást této dohody jako její 

příloha a jenž musí být součástí faktury (dále v textu také jen jako „protokol o odevzdání“). 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu), které není v souladu s 

touto dohodou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, v 

jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do 

protokolu skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. 

Prodávající splnil řádně svou povinnost z této dohody až okamžikem odevzdání veškerého 

zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této dohody. 

VII. Záruka za jakost  

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá platným právním 

předpisům, českým technickým normám (ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné 

prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích 

osob.  

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná 

běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, 

že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé k užití dle svého obvyklého účelu, jeho 

kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto dohodou vymezené, popř. 

obvyklé. 

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží 

nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle povahy 

vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od jejího oznámení 

kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním 

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou, je kupující oprávněn vadu odstranit 

sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od dílčí smlouvy v odpovídajícím rozsahu.  

Ustanovení o sankcích dle rámcové dohody a dílčí smlouvy tím nejsou dotčena. 



 

 5 / 24 

VIII. Licenční ujednání 

1. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že má-li být dodáno zboží, jehož součástí je software, 

nebo bude spolu se zbožím dodán software nezbytný k řádnému a plnohodnotnému užívání 

takového zboží, pak prodávající poskytne a zajistí kupujícímu licence k takovémuto software 

minimálně v následujícím rozsahu: 

a) nevýhradní oprávnění (licenci) užívat software na území České republiky ke všem 

způsobům užití, které odpovídají charakteru zboží, a to bez množstevního omezení počtů 

instalací či zřízení uživatelských účtů;  

b) licence je poskytnuta na celou dobu trvání autorských majetkových práv prodávajícího k 

softwaru a kupující není povinen licenci využít; 

2. Nebude – li výše uvedené poskytnutí licence z objektivních důvodů možné (např. proto, že 

držitelem dotčených práv je třetí osoba), pak prodávající zajistí kupujícímu podlicenci 

minimálně v rozsahu dle předchozího odstavce tohoto článku dohody. 

3. V každém případě je prodávající povinen zajistit kupujícímu licence nebo podlicence 

v takovém rozsahu, který kupujícímu zajistí řádné a plnohodnotné užívání zboží a dojde tak 

k naplnění účelu této dohody. Tuto skutečnost ve vztahu ke každému software prodávající 

potvrdí kupujícímu písemnou formou. Cena za licence je vždy plně obsažena v ceně zboží. 

4. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu všechny nároky třetích stran, uplatněné v souladu 

s užíváním software dle této dohody. 

IX. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti kupujícího: 

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má 

kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění podle této 

dohody a konkrétní dílčí smlouvy; 

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle 

této dohody a konkrétní dílčí smlouvy, a to do 2 dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak; 

c) bude-li třeba, vyvine kupující přiměřené úsilí poskytnout prodávajícímu všechny potřebné 

informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného plnění 

prodávajícího, podle této dohody nebo dílčí smlouvy; 

d) v případě, že kupující nebude schopen získat informace od třetích stran nebo nezodpoví 

dotazy ve stanoveném termínu, nebude jakýkoliv dopad nedostatku informací chápán jako 

porušení této dohody nebo dílčí smlouvy ze strany prodávajícího. Bude-li však mít 

nedostatek informací vliv na termíny plnění prodávajícího, nebude nedodržení termínů 

posuzováno jako prodlení prodávajícího; 

e) kupující má právo na úplné a včasné plnění ze strany prodávajícího v souladu s touto 

dohodou a příslušnou dílčí smlouvou či objednávkou.  

2. Práva a povinnosti prodávajícího: 

a) prodávající je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto dohodou a každou 



 

 6 / 24 

dílčí smlouvou. Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a 

zdržet se veškerého jednání, které by mohlo kupujícího jakýmkoliv způsobem poškodit; 

b) prodávající poskytuje plnění osobně. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby 

podílející se na plnění pro kupujícího, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném 

poměru k prodávajícímu nebo jsou k prodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy 

touto dohodou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení této 

dohody nebo konkrétní dílčí smlouvy, bude se na to hledět, jako by porušení způsobil sám 

prodávající. 

X. Změny dohody a komunikace smluvních stran 

1. Tato dohoda může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek k dohodě“. Dodatky k dohodě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody 

nepovažují. 

3. Smluvní strany v rámci zachování jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná komunikace 

(konkretizace plnění, potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti 

týkající se vzájemné spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy 

minimálně formou e-mailové korespondence mezi zástupci pro věcná a technická jednání dle 

této dohody. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo zániku dohody nebo dílčí 

smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e-mailová forma komunikace dostačující. 

4. Zástupce kupujícího:  

a) Věcná jednání: Martin Šebek, e-mail: martin.sebek@rozhlas.cz , tel. 606 674 467 

b) Technická jednání: Petr Pokorný, e-mail: petr.pokorny@rozhlas.cz, tel. 725 351 915 

5. Zástupce prodávajícího:  

a) Věcná jednání: [DOPLNIT], e-mail: [DOPLNIT], tel. [DOPLNIT] 

b) Technická jednání: [DOPLNIT], e-mail: [DOPLNIT], tel. [DOPLNIT] 

Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná nebo technická 

jednání a/nebo jejich kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní 

stranu do 5 dnů po takové změně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně 

osoby zástupce a/nebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této 

dohodě. 

XI. Sankce  

1. V případě, že bude uplatněn postup dle čl. II. této dohody a prodávající ve stanovené lhůtě 

neakceptuje výzvu k poskytnutí plnění nebo tuto výzvu odmítne, je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího 

na náhradu případné škody. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží nebo jeho části, je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty nedodaného zboží za každý 

započatý den prodlení.  Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné 

škody. 

mailto:petr.lehnert@rozhlas.cz
mailto:petr.pokorny@rozhlas.cz


 

 7 / 24 

3. Bude-li prodávající v prodlení s vyřízením reklamace, je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty reklamovaného zboží za každý započatý 

den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody. 

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat 

na kupujícím úhradu  smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok prodávajícího na náhradu případné škody. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní pokuty. 

XII. Ukončení dohody a dílčí smlouvy 

1. Rámcovou dohodu ani kteroukoliv uzavřenou smlouvu není žádná ze smluvních stran 

oprávněna jednostranně ukončit z žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených jinde v této 

smlouvě.  

Ukončení rámcové dohody: 

2. Rámcová dohoda zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení 

účinnosti dohody přichází v úvahu dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí, 

odstoupením od smlouvy, nebo vyčerpáním limitní částky uvedené v této dohodě. 

3. K ukončení rámcové dohody dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran 

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být 

vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z této 

dohody a dílčích smluv.  

4. Rámcová dohoda může být písemně vypovězena kupujícím i bez uvedení důvodu 

s výpovědní dobou v délce 2 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

5. Pokud prodávající odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou k jejímu 

řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému 

pokusu o doručení. 

6. Kterákoli smluvní strana má právo od této dohody odstoupit, pokud došlo k odstoupení od dílčí 

smlouvy nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá 

smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou. 

a) kupující má dále právo odstoupit: 

 je – li prodávající v průběhu trvání dohody prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;  

 pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s uzavřením dílčí smlouvy; 

 pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s dodáním zboží nebo části zboží dle dílčí smlouvy; 

 pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s odstraněním vady dodaného zboží; 

b) prodávající má právo dále odstoupit: 



 

 8 / 24 

 pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dnů pro každý jeden z případů 

prodlení. 

Ukončení dílčí smlouvy 

7. Dílčí smlouvy zanikají buď řádným a včasným splněním nebo dohodou nebo odstoupením. 

8. K ukončení dílčí smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný 

osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání 

vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.  

9. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou 

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 

byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace 

za předpokladu, že je právnickou osobou.  

a) kupující má dále právo odstoupit: 

 je – li prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

 pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto 

prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího; doba na odstranění prodlení 

prodávajícího je 10 dnů ode dne odeslání této výzvy; 

 pokud se prodávající ocitl v prodlení s vyřízením reklamace dodaného zboží a toto 

prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího; doba na odstranění prodlení je 

10 dnů ode dne odeslání této výzvy; 

 pokud se projeví vady na více než 10 % zboží dodaného na základě dílčí smlouvy; 

b) prodávající má dále právo odstoupit: 

 pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil 

ani po písemné výzvě prodávajícího k úhradě; doba na odstranění prodlení 

kupujícího je 10 dnů ode dne odeslání této výzvy. 

10. Obecné podmínky ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy: 

a) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozději desátý 

den po jeho odeslání. 

b) Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této dohody, která se týkají zejména 

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy 

vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této dohody. 

c) Při předčasném ukončení této dohody nebo dílčí smlouvy jsou smluvní strany povinny si 

vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si 

další majetková práva a povinnosti plynoucích z této dohody, resp. dílčí smlouvy i 

z konkrétních objednávek. 

XIII. Doba platnosti a účinnosti dohody 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu čtyř let (48 měsíců) ode dne účinnosti této dohody. 



 

 9 / 24 

2. Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě poptávat dílčí plnění a uzavírat 

dílčí smlouvy či činit objednávky. Platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku 

uplynutí doby účinnosti této dohody a všechny jejich podmínky a odkazy na dohodu nejsou 

uplynutím doby účinnosti dohody dotčeny. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranam i a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením a podle této 

dohody. 

3. Právní vztahy z této dohody vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími 

v České republice obecně platnými právními předpisy.  

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný obecný soud podle sídla kupujícího. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu 

s § 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto dohodu včetně všech jejích změn a dodatků 

a dílčích smluv, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam 

poddodavatelů prodávajícího veřejné zakázky. 

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o 

zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

7. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku 

specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle 

ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve 

smyslu § 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavření dohody náhradu škody. 

8. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

prodávající a dva kupující.  

9. Tato dohoda včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní v registru smluv 

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. 

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních 

ustanovení rámcové dohody. 

10. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, kterou uzavírají na 

základě své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

11. Nedílnou součástí této dohody jsou její přílohy: 

Příloha č. 1: –  Specifikace zboží - seznam požadovaných komponent;  



 

 10 / 24 

Příloha č. 2: –    Cenová tabulka; 

Příloha č. 3: –  Vzorová dílčí smlouva vč. předávacího protokolu. 

 

 

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] 

Za kupujícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

Za prodávajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 11 / 24 

 

 

PŘÍLOHA Č.: 1 – SPECIFIKACE ZBOŽÍ - SEZNAM POŽADOVANÝCH KOMPONENT 

 

 

Číslo 

položky 
Kód modulu Název modulu Popis modulu 

1 52-7235A XC Mikrofonní/sluchátkový 

modul 

 4 mic / line vstupy s dálkově řízeným 

předzesilovačem 0… 63dB, max. 

18dBu. vstupní úroveň 

 fantomové napájení 48V indiv. přepínatelné 

 4 stereo výstupy pro sluchátka 

 4 vstupy pro GPI, izolované 

 8 výstupů pro GPO, izolované 

 4 analogové ovládací vstupy 

2 52-7255A XC Mikrofonní/linkový 

Modul, 8 kanálů 

 8 mic / line vstupů s dálkově řízeným 

předzesilovačem 0… 65dB, max. 

26dBu. vstupní úroveň 

 oddělené vstupy 

 fantomové napájení 48V indiv. přepínatelné 

 4 vstupy pro GPI, izolované 

 4 výstupy pro GPO, izolované 

3 52-7224A XC Analogový I/O modul, 

18/24dBu 

 4 analogové linkové vstupy, 18 nebo 

24dBu, elektronicky symetrické, 24 bitů 

 4 analogové lineární výstupy, 18 nebo 

24dBu, elektronicky symetrické, 24 bitové 

 4 GPI, izolované, 4 GPO izolované 

 nahrazuje 52-7222A a 52-7223A 

4 52-7112A XC Digitální I/O modul  4 vstupy AES3 / EBU / SPDIF, 24 bitové 

konvertory vstupní vzorkovací frekvence 

 4 výstupy AES3 / EBU / SPDIF, 24 bitové 

konvertory výstupní vzorkovací frekvence 

 4 vstupy pro GPI, izolované 

 4 výstupy pro GPO, izolované 

 nahrazuje 52-7111A 

5 52-7420A XC2 Core DSP/Controller, 

4 SFP 

 DSP a ovladač až pro 24 faderů, 32 

sběrnic, možnost rozšíření DSP 

 12 portů DHD Audio, PoE 

 4 SFP sloty pro DHD Gigabit Audio nebo 

MADI porty 

 2 napájecí vstupy 48V, RS232, 

synchronizace BNC. 

 1 slot pro 52-7067 / 7080 

6 52-7310A XC2 Concentrator  pro I / O a ovládací moduly 

 12 portů DHD Audio, PoE 

 2 SFP sloty pro DHD Gigabit Audio 

 obsahuje 2 SFP moduly pro GA připojení 

ke coru, multi-mode LC 

 2 napájecí vstupy 48V 

 1 slot pro 52-7067 / 7080 

7 52-7423A XC2 Core DSP/Controller, 

4 SFP 

 DSP a ovladač až pro 16 faderů, 16 

sběrnic, možnost rozšíření DSP 

 12 portů DHD Audio, PoE 

 4 SFP sloty pro DHD Gigabit Audio nebo 



 

 12 / 24 

MADI porty 

 2 napájecí vstupy 48V, RS232, 

synchronizace BNC. 

 1 slot pro 52-7067 / 7080 

8 52-1830B XS2 I/O Core  DSP & ovladač & I / O Box 

 4 RJ45 APC, RJ45 DanteX 4 ch./4 ch. 

 2 SFP sloty pro DHD GA nebo MADI 

 2 napájecí vstupy 48V, RS232, 

synchronizace BNC. 

 Mic, Analog & Digital IOs, USB, GPIO 

 1 slot pro 52-7067 / 7080 

  konfigurační software součástí 

9 52-7320A XC MADI Concentrator  8 prázdných AES10 MADI slotů pro 52-

7321 multimode nebo 52-7325 

singlemode SFP moduly  

 2 multimode SFP moduly pro připojení XC / 

XD coru 

10 52-7440B XD2 8K Core  12 prázdných slotů pro DHD gigabitové 

audio porty 52-7391 nebo 52-7395 

 4 prázdné sloty pro karty DSP 52-7460 

 8 portů APC  

 pro provoz potřebuje 52-7456 

 potřebuje minimální verzi firmwaru 8.2 

11 52-7442B XD2 4K Core  4 prázdné sloty pro DHD gigabitové audio 

porty 52-7391 nebo 52-7395 

 4 prázdné sloty pro karty DSP 52-7460 

 8 portů APC  

 pro provoz potřebuje 52-7456 

12 52-7456A XD2 Controller  komunikační ovladač a 48V napájecí vstup 

pro XD core 

 poskytuje 2 sloty pro moduly MADI SFP 52-

7321, 52-7325 

 1GHz Dual Core Prozessor 

13 52-7460A XD/XC2 DSP karta  40bitové zpracování s plovoucí desetinnou 

čárkou 

 Analogová zařízení SHARC DSP 

 zpoždění paměti 

 pro core XD 

 pro XC2 Core 52-7420A 

14 52-7067A XC2 AES67 RAVENNA 

rozhraní 

 interní modul pro core XC2 a XS2 

 kompatibilní s AES67 a RAVENNA 

zařízeními nebo virtuálními zvukovými 

kartami 

 64 kanálů (32 streamů) 

 64 kanálů (32 streamů) 

15 52-7080A XC2 Dante IP Audio 

rozhraní 

 interní modul pro core XC2 a XS2 

 kompatibilní se zařízeními podporujícími 

technologii Dante nebo PC s virtuálními 

zvukovými kartami Dante 

 64 in & 64 out, převodníky vzorkovací 

frekvence 

 Gigabitový ethernet pro připojení Dante 

16 52-1335A XS Multi I/O Box  2 vstupy Mikrofon / Linka, 2 sluchátka 

 8 analogových linkových vstupů, el. sym., 

24dBu 



 

 13 / 24 

 8 analogových linkových výstupů, el. sym., 

24dBu 

 3 Vstupy AES3 / EBU, 1 vstup SPDIF 

 2 výstupy AES3 / EBU, 1 výstup SPDIF 

 2 USB audio IF, 10 GPI, 10 GPO, 2 ACI 

 nahrazuje 52-1330A / B 

17 52-7172A XC Dual Embedder/De-

embedder 

 2 x 3G / HD / SD SDI De-embedders a 2 x 

HD / SD SDI Embedders, každý: - vstup, 

2x smyčka, výstupní BNC konektory - pro 

2 audio skupiny, 8 ch., SRC - Volitelné 

audio skupiny 1/2 nebo 3/4 

 4 GPI, izolovaný, 4 GPO, izolovaný 

 minimální firmware 7.4.10 

18 52-1948B Napájecí zdroj 48V / 100W  Výstupní výkon 100W 

 Vstupní napětí 90-264VAC 

 Vstupní frekvence 47-63Hz 

 Mini konektor pro 48V výstup 

 Vstupní konektor IEC 320-C14 

19 52-7498A XC napájecí zdroj 48V / 

150W 

 Výstupní výkon 150W 

 Vstupní napětí 90-264VAC 

 Vstupní frekvence 47-63Hz 

 Mini konektor pro 48V výstup 

 Vstupní konektor IEC 320-C5 

20 52-7497A XC napájecí zdroj 48V / 

200W 

 IEC AC napájecí zásuvka 

 rozsah napětí 90 až 264 VAC, 47-63Hz 

 vhodné pro redundantní provoz 

 účiník 0,99 typický (PFC) 

21 52-7484A Napájecí kabel 3m, 4-pin  pro připojení XC2 / XS2 Core nebo XC2 

koncentrátoru k napájecím zdrojům 

 Napájení Mini DIN 4pólový konektor kabelu 

 Speakon NL2FX 2pólový konektor kabelu 

22 52-4510B 10.1″ TFT Display pro 

montáž do rámečku 

 Úhlopříčka 10,1 ″ / 256 mm IPS TFT 

 5bodový multitouch 

 reproduktor pro 52-4527B 

 Vstup mikrofonu w. předzesilovač pro 52-

4592A / B 

 Sluchátka pro 52-4592B 

 rozhraní pro 4 x 52-45xx / 43xx 

 pro montáž do rámečku 52-36xx, potřebuje 

1 APC 

23 52-4018C TFT/dotykový Display, 7″ 

IPS 

 úhlopříčka 7 ″ / 178 mm 

 Široký pozorovací úhel IPS 

 5bodový multitouch 

 zahrnuje mikrokontrolér 

 RJ45 pro rozhraní napájení a ovládání 

 nahrazuje 52- 4018 A / B 

 potřebuje FW 8.1.18 nebo vyšší 

24 52-4012A 10.1″ Multidotykový IPS 

TFT Display 

 Úhlopříčka 10,1 ″ / 256 mm IPS TFT 

 5bodový multitouch 

 APC, Audio, PoE, RJ45 

 nahrazuje 52-4010A 

 Zkontrolujte minimální firmware 

  použití s 52-4018 není možné 



 

 14 / 24 

25 52-3016A Nastavitelný stojánek pro 

52-4012 

 stolní stojánek pro 52- 4012 , 52-4018, 

samonosný 

 stojan není součástí 52- 4012 , 52-4018 

 nastavitelný úhel 

26 52-3660D 19″ rámeček pro TFT  19 “skříňový rámeček 

 jednoduchý rám bez ovladače 

 pro 1 x 52-4510 

 prázdné panely nejsou součástí dodávky 

27 52-4808C Vestavbový rám pro 

mixážní pult, 8 pozic L/S 

velikost 

 Rozměry 350 mm 

 obsahuje 2 ovladače pro rozhraní 8 modulů 

velikosti L a 8 S 42,5 mm 

 2 konektory RJ45 do portu APC 

 hliníková lišta, kovové boční panely 

  zahrnuje držáky displeje TFT 

28 52-4812C Vestavbový rám pro 

mixážní pult, 12 pozic L/S 

velikost 

 520 mm šířka, kovové boční panely 

 obsahuje 3 ovladače pro rozhraní 12 

modulů velikosti L a 12 S 42,5 mm 

 zahrnuje držáky displeje TFT 

 3 konektory Ethernet RJ45 pro APC 

 obsahuje mikrofonní předzesilovač talkback 

a talkback / PFL analog Out pro 52-4424 / 

4527B 

29 52-2808B RX Vestavbový rám pro 

mixážní pult 

 sešikmený rám s kovovými bočními panely 

 pro 2 moduly 160mm 

 celková šířka 320mm + 8mm, hloubka 

430mm 

 zadní výška 52mm 

 magnetické upevnění panelů 

 potřebuje výřez v desce stolu 

30 52-2812B RX Vestavbový rám pro 

mixážní pult 

 sešikmený rám s kovovými bočními panely 

pro 3 moduly RX 160mm 

 celková šířka 480mm + 8mm, hloubka 

430mm 

 zadní výška 52mm 

 závitové vložky pro moduly RX 

 potřebuje výřez v desce stolu 

31 52-2816B RX Vestavbový rám pro 

mixážní pult 

 sešikmený rám s kovovými bočními panely 

 pro 4 moduly 160mm 

 celková šířka 640mm + 8mm, hloubka 

430mm 

 zadní výška 52mm 

 magnetické upevnění panelů 

  potřebuje výřez v desce stolu 

32 52-3454C stolní Box, 4 poz. S-

velikost 

 box na stůl 

 obsahuje 1 ovladač k rozhraní 4 S-velikost 

193 mm x 42,5 mm moduly 

 1 Ethernet RJ45 konektor pro APC 

 zahrnuje talkback mikrofonní předzesilovač 

a talkback / PFL analog Out pro 52-4527B 

   audio signál přes APC 

33 52-4231D Motorizovaný 

Fader/Enkodér modul, 

P&G 

 5 malých tlačítek, 2 barvy, 1 velká tlačítka, 

2 barvy, 1 otočný enkodér 

 32 znakový LED displej 

 100mm motorfader, Penny & Giles 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 



 

 15 / 24 

 293 mm x 42,5 mm 

34 52-4230D Fader/Enkodér modul, 

P&G 

 5 malých tlačítek, 2 barvy, 1 velká tlačítka, 

2 barvy, 1 otočný enkodér 

 32 znakový LED displej 

 100mm Penny & Giles Fader 

 Rozhraní  ovladače mixpultu řady MX 

 293 mm x 42,5 mm 

35 52-4304A TFT ovládací modul, 4 

enkodéry 

 4 otočné ovládací prvky pro spolupráci s 

TFT-dotykovým displejem 

 10 tlačítek, 2 barvy, 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

 193 mm x 42,5 mm 

36 52-4592B panel pro 

mikrofon/sluchátka 

 pasivní XLR konektor a kabelový svazek k 

zadnímu konektoru 

 193 mm x 42,5 mm 

  pasivní 6,3 mm stereo konektor pro 

sluchátka 

37 52-4592A panel pro mikrofon  pasivní XLR konektor a kabelový svazek 

pro zadní XLR konektor 

 193 mm x 42,5 mm 

38 52-4527D Ovládací modul s 

reproduktorem 

 2 otočné ovládací prvky, 32 znakový LED 

displej 

 10 tlačítek, 2 barvy 

 Reproduktor s 3W zesilovačem a 

analogovým vstupem 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

 193 mm x 85 mm 

39 52-4590A Zaslepovací panel krátký  193 mm x 42,5 mm 

 

40 52-4411A Tlačítkový modul, 11 

tlačítek 

 11 velkých tlačítek, 3 barvy 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

 293 mm x 42,5 mm 

41 52-4412D Ovládací modul, 19 

tlačítek 

 18 malých tlačítek, 2 barvy, 1 velké tlačítko, 

3 barvy 

 32 znakový LED displej 

 2 otočné ovládací prvky 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

 293 mm x 42,5 mm 

42 52-4490A Zaslepovací panel dlouhý  293 mm x 42,5 mm 

43 52-4402B Ovládací modul, 2 

potenciometry 

 16 malých tlačítek, 2 barvy, 1 velké tlačítko, 

3 barvy 

 2 softwarově definovatelné potenciometry 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

 293 mm x 42,5 mm 

44 52-4305B Ovládací modul, 2 

potenciometry 

 2 potenciometry pro ovládání hlasitosti, 

konfigurovatelné 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

 193 mm x 42,5 mm 

 „Monitor“, „Headphone“ 

45 52-4516A Tlačítkový modul, 16 

tlačítek 

 16 tlačítek, 2 barvy 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 



 

 16 / 24 

 193 mm x 42,5 mm 

46 52-4505A Tlačítkový modul, 5 

tlačítek 

 5 velkých tlačítek, 2 barvy 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

 193 mm x 42,5 mm 

47 52-4302A Ovládací modul, 2 

enkodéry 

 2 otočné ovládací prvky 

 32 znakový LED displej 

 8 tlačítek, 2 barvy 

 Rozhraní  ovladače mixpultu  řady MX 

   193 mm x 42,5 mm 

48 52-2029E Fader modul, prodloužený, 

APC 

 4 kanály s fadery, každý s: - 10 tlačítky, 2 

enkodéry - 2 OLED 32 znakovými displeji 

- 100 mm fader Penny & Giles PGF3210 

 APC pro core XC / XD / XS 

 160 mm x 399 mm x 59 mm 

49 52-2029P Motorizovaný Fader 

modul, prodloužený, APC 

 4 kanály s fadery, každý s: - 10 tlačítky, 

2enkodéry - 2 OLED 32 znakovými 

displeji - 100 mm fader Penny & Giles 

PGFM3200 

 APC pro core XC / XD / XS 

 160 mm x 399 mm x 59 mm 

50 52-2010E RX Centrální modul, APC  42 tlačítek, 3 ovládání hlasitosti 

 6 otočných enkodérů, 1 optický enkodér 

 2 displeje OLED 32 znaků 

 reproduktor s předzesilovačem přes APC 

 APC pro core XC / XD / XS 

 160 mm x 399 mm x 59 mm 

51 52-1114B DX 4-faderový stolní 

mixpult 

 multidotykovýIPS TFT displej 7 ″ 

 4 kanály s fadery, každý s: - 2 tlačítky, 1 

otočným  enkodérem - 100mm fadery 

 2 potenciometry, 5 tlačítek 

 1 Ethernet port PoE 

52 52-1156C TX 10.1″ Multidotykový 

mixpult 

 Úhlopříčka 10,1 ″ / 256 mm IPS TFT 

 5bodový multidotyk, 6 tlačítek 

 mikrofon reproduktoru a reproduktoru, 2 

potenciometry. 

 Vstup mikrofonu w. předzesilovač, 48V, 

XLR3 

 Sluchátka Výstup, 6,3 mm Jack 

 Ethernet Audio, PoE, RJ45 

 vyžaduje Toolbox8 

53 52-7391A XC Gigabit Audio port, 

multimode 

 umožňuje přijímat 512 audio kanálů a 

přenášet 512 audio kanálů z / do jiného 

XC / XD / XS core 

 zahrnuje DHD licencovaný SFP modul s LC 

konektorem pro multimode kabely 

54 52-7321A XC MADI port, multimode 

SFP 

 Modul SFP 

 56 nebo 64 vstupních kanálů AES10 MADI  

 56 nebo 64 výstupních kanálů AES10 

MADI 

  optický přijímač / vysílač - multimode, 

50um  nebo 62.5um, 1300nm - LC duplex 

konektor 



 

 17 / 24 

55 52-7292A Sluchátková krabička s 

potenciometrem 

 pasivní krabička obsahuje: 

 konektor 6,3 na sluchátka  

 potenciometr pro analogový ovládací vstup 

   konektor D-Sub 15 na zadní straně pro 

připojení k 52-7235, 52-1335 

56 52-7329A XC záložní sada 

multimode ke 

koncentrátoru 

 2 SFP moduly pro připojení k XC / XD core 

s LC konektorem, pro multimode kabely 

 3m optický kabel LC / LC 

 pro 52-7320A a 52-7310A 

57 52-4060A MX APC základní deska 

ovladače PCB 

 náhradní díl pro mixpulty řady MX 

58 52-4061A RX APC základní deska 

ovladače PCB 

 náhradní díl 

 modul ovladače pro: 52-2010C, 52-2020C, 

52-2029C, 52-2020D, 52-2020N, 52-

2029N 

 potřebuje APC 

 minimálně FW 7.3.1, doporučeno 7.4.1 

nebo novější 

59 DISPLAY-W Display, W-type OLED  náhradní díl 

 pro moduly: 52-4230D, 52-4231D, 52-

4260D, 52-4261D, 52-4308D, 52-4412D, 

52-4424D, 52-4527D, 52-6504D, 52-

2010E, 52 -2029E, 52-2029P, 52-2020P, 

52-2020E, 52-2020F, 52-2020Q, 52-

1011D, 52-1021D, 52-1025D 

60 52-5820A RX2 Fader modul  6 motorových faderů 100mm 

 10,1 ″ IPS TFT 

 24 tlačítek w. LED diody RGB 

 6 otočných ovládacích  prvků 

 RJ45 pro napájení a řízení (APC) 

 montáž na stůl 

  konfigurace rozšířených zobrazení 

61 52-5810A RX2 Centrální modul  10,1 ″ a 7 ″ IPS TFT 

 26 tlačítek , LED diody RGB 

 9 otočných ovládacích  prvků, 3 

potenciometry 

 vestavěný reproduktor / zesilovač, mikrofon 

/ předzesilovač 

 Vstup mikrofonu , předzesilovač, 48V, 

XLR3 

 výstup na sluchátka 6.3mm, 2x XLR3 

  montáž na stůl, 2x RJ45 pro APC 

62 52-8575 MIDI Protocol Converter 

Software 

 rozhraní pro DAW přes Mackie Control 

nebo HUI 

 pro 52 / XC / XD / XS / XR, RM420-852 / 

853 

 Windows XP nebo Windows 7 PC 

 nevyžaduje žádné MIDI rozhraní 

63 52-8582 XC/XD/XS Core Audio 

Network 

Síťové audio rozhraní 

 audio rozhraní mezi APC porty XC, XD, XS 

Cores 

 licenční kód související s hardwarem 

  počet dostupných funkcí je omezen  

základním hardwarem(core), viz základní 

specifikace 



 

 18 / 24 

64 52-8583 XC/XS Core Control 

Networking 

Síťové ovládání 

 řídicí rozhraní pro logickou výměnu mezi 

zařízeními řady DHD 52 

 licenční kód související s hardwarem 

 počet dostupných funkcí je omezen  

základním hardwarem(core), viz základní 

specifikace 

65 52-8581 Rozšíření DSP  1 licence související s hardwarovým 

zařízením 

 dostupné funkce viz základní specifikace 

66 52-8591 SNMP podpora pro 

DHDOS 

 Podpora SNMP pro 1 zařízení 

 pro zařízení řady 52 

 1 licence související s hardwarem 

   Windows XP nebo Windows 7 PC 

67 52-8563 Software pro vzdálené 

ovládání 

 ovládá mixer a DSP funkce 

 pro 52 / XC / XD / XS / XR, RM420-852 / 

853 

 pro aplikace s nebo bez mixážního pultu 

 1 licence související s hardwarem DHDOM 

 pro Windows 7 

68 52-8562 Software pro správu 

snapshotů 

 spravuje snímky, zálohování a 

pojmenování 

 správa uživatelů 

 1 licence související s hardwarem DHDOM 

  pro Windows 7  

69 52-8511 Aplikace pro zobrazování 

v prohlížeči 

 zobrazení z Toolbox8 ve webovém 

prohlížeči nebo s Windows 7/10 PC 

softwarem 

  1 licence související s hardwarem 

umožňuje jedno připojení 

70 52-8550 Software pro přepojování 

a plánování 

 nastaví body propojení 

 matice a zobrazení seznamu, submatrice 

 plánovač (časově spouštěné propojení) 

 správa uživatelů 

 1 licence související s hardwarem DHDOM 

 pro Windows 7 

71 52-8551 Software pro přepojování  nastaví body propojení 

 matice a zobrazení seznamu, submatrice 

 správa uživatelů 

 1 licence související s hardwarem DHDOM 

   pro Windows 7 

72 52-8552 Software pro přepojování 

pro jednu matici 

 nastaví body propojení 

 matice a zobrazení seznamu 

 podporuje 1 matici (žádné submatrice) 

 1 licence související s hardwarem DHDOM 

 pro Windows 7 

73 52-8555 Software pro monitorování  nastaví body propojení 

 pro 52 / XC / XD / XS / XR, RM420-852 / 

853 

 snadné zobrazení seznamu tlačítek 

 podporuje jeden maticový výstup 

 licenční balík pro 20 uživatelů DHDOM 

 pro provoz a správu potřebuje licenci 52-

8550, 8551 ,8552 



 

 19 / 24 

74 52-7491A XC 19″ montážní panel, 

XLR 

 pro 2 moduly 1/2 19 ″ šířka 

 větší prostor pro XLR konektory 

75 52-7492A XC 19″ montážní panel, 

rovný 

 pro 2 moduly 1/2 19 ″ šířka 

 

76 52-7494A Sada pro montáž do stolu  pro montáž modulů XC / XS 

  obsahuje 4 držáky a šrouby 

77 52-3010A Montážní sada pro 

displaye 52-4012/4018 

 pro rámy 52-28xx 

 pro rámy 52-38xx 

  pro 52-4012A a 52-4018A TFT 

78 PRO49Q Mikrofon (husí krk -

Audiotechnica) 

 

79 DVS Licence Dante virtual 

soundcard 

 

80  Technologický nábytek  Materiál: multiplex 

 Barva:bříza 

 Povrchová úprava: dýha, matný lak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 20 / 24 

 



 

 21 / 24 

 



 

 22 / 24 

 

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. [DOPLNIT] 
k rámcové kupní smlouvě na dodávku Komponent mixážních systémů ze dne [DOPLNIT] 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  Martin Šebek 

         tel.: +420 606 674 467 

         e-mail: : martin.sebek@rozhlas.cz 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU PRODÁVAJÍCÍHO] 

[DOPLNIT ZÁPIS DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ČI JINÉHO REJSTŘÍKU] 

[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTĚ/SÍDLO PRODÁVAJÍCÍHO] 

[V PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZÁSTUPCE] 

[DOPLNIT RČ nebo IČ PRODÁVAJÍCÍHO] 

bankovní spojení: [DOPLNIT], č. ú.: [DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420[DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „prodávající“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové kupní dohody na 

dodávku komponent mixážních systémů DHD ze dne [DOPLNIT] tuto dílčí kupní smlouvu (dále 

jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na dodávku komponent 

mixážních systémů DHD ze dne [DOPLNIT] (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc (případně věci), 

která je předmětem koupě: [DOPLNIT, CO BUDE KUPOVÁNO] (dále také jako „zboží“), to 

vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové dohodě) a umožnit 

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží 

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.  

3. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

 

  

mailto:petr.pokorny@rozhlas.cz


 

 23 / 24 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží je Vinohradská 12, Praha 2, 120 99. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 8 

týdnů ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání 

zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této 

smlouvy.  

III. Cena zboží  

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí [DOPLNIT],- Kč (slovy: [DOPLNIT]) 

bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Cena zboží a platební 

podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady 

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa 

odevzdání, zabalení zboží). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a 

právními předpisy České republiky, zejm. příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 

podle sídla kupujícího. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dva a prodávající jeden. 

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv 

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních 

ustanovení smlouvy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace zboží; 

Příloha: Protokol o odevzdání. 

 

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] 

Za kupujícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

Za prodávajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 



 

 24 / 24 

 

 

PŘÍLOHA  – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

Název 

IČ [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420[DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT 

(dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [DOPLNIT]  ze dne [DOPLNIT] 

odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) 

následující zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže 

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného 

zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne DD. MM. RRRR V [DOPLNIT]dne DD. MM. RRRR 

 

 

 

Za kupujícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 

 

 

Za prodávajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 


